
CARATTERISTICHE TECNICHE

K - MIX
BENNA MISCELATRICE

• Fabbricata in materiale antiusura.

• Motore di trasmissione a catena.

• Tenditori a molla automatici installati
  sulle catene.

• Rotazione con cuscinetto a rulli.

• Albero con profilo scanalato 
  (Ø 50/60mm).

• Punto di ingrassaggio esterno.

• Bocchetta di scarico idraulica.

LA BENNA A 
PROVA DI...
CEMENTO !

Espressamente progettate per la produzione del calcestruzzo, concepita per essere 
applicata su escavatori e terne.

Le soluzione tecniche presenti consentono la massima efficienza e durata nel tempo.

Sono equipaggiate di elettrovalvola a comandi elettrici e pulsante per l’apertura idraulica 
della bocchetta di scarico, tubi in gomma per l’alimentazione del circuito idraulico ed innesti 
rapidi a faccia piana.

Motore idraulico che non
necessita valvola di sicurezza.

Sella bullonata
attacco rapido.

Griglia di prote-
zione imbullonata.

Coclea di miscelazione in Hardox.

Carcassa benna con lama in 
Hardox.

Transmissione a catena
(>2ton).
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QUESTIONI DI
SECUREZZA

Klac industrie S.A.
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Tél. (33) 2 38 49 82 82
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contact@klac-industrie.com

www.klac-industrie.com

DISPONIBLE CON ATTACCO KLAC SYSTEM KLAC + ALTERNATIK

LA GAMMA Godet malaxeur K - MIX

CONCENTRARSI SU
Lo scarico

Il funzionamento

La griglia di frontale im-
bullonata e la griglia 

sullo scorrevole (bocchetta di 
scarico) protegono l’utiliz-
zatore durante l’uso della 
benna.

La benna puo es-
sere montata in modo 

“normale” o alla “roves-
cia” per agevolare il lavoro 
dell’operatore.

E provvisto di due ganci che si collegano 
allo scorrevole (apertura chiusura della 
bocchetta) e permettono di direzionare
lo scarico del calcestruzzo. 

Il tubo dispone di una maniglia sull’estre-
mità per agevolare la movimentazione.

La macchina carica normalmente gli inerti nella benna.

Con l’aggiunta dell’acqua e del cemento, la coclea di miscelazione produce 
il calcestruzzo che viene spinto al centro della benna, pronto as essere sca-
ricato.

Semplice, robusto, efficace, con un minimo di ricambi.

Massa 
complessiva

kg

Modello F / 3
(Mini escavatori da 6 a 9t)

Modello E / 2
(Mini escavatori da 3 a 5t)

Modello D / 1
(Mini escavatori da 2 a 3,5t)

Modello G
(Mini escavatori da 9 a 12t)

180*
250**

330

400

420

1 000
1 200

1 420

1 420

1 600

100
160

200

250

350

417
630

810

1 048

1 274

Modello H
(Mini escavatori da 12 a 17t) 440 1 600 450 1 565

Modello I
(Mini escavatori da 17 a 24t) 650 1 950 600 2 100

Portata 
olio

L / min

60
60

60

75

75

75

125

Pressione 
max
bar

175
175

175

175

175

175

210

Capacità

litres

Larghezza

mm

Peso

kg

* Per macchine da 2 a 2,8t.
** Per macchine da 3 a 3,5t.


